[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

.......................................................................................................................

AUTÓGRAFO Nº.1435/2018

REFERENTE:  PROJETO DE LEI Nº. 846, DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.
DISPÕE SOBRE: Concede abono de Natal aos servidores do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista/SP, e dá outras providências.

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVARAM O SEGUINTE PROJETO DE LEI:
ARTIGO 1º - Concede aos servidores do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista, abono de natal no valor de R$ 200,00 (duzentos reais) a ser pago no “cartão-alimentar”, no dia 20/12/2018.
ARTIGO 2º - Os recursos para cobertura das despesas com a execução da presente Lei, provenientes de dotações próprias consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessárias.

ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Monte Azul Paulista, 20 de Novembro de 2018.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

               ORIVAL ALVES                                                      ANTÔNIO DA COSTA FILHO

                1º Secretário                                                                           2º Secretário
1

[image: image1.jpg]